Prosecco Valdobbiadene

VINI ALLA MESCITA

Bollicine

Verdicchio di Matelica Doc “Cavalier Vicenzo”

Franciacorta “Bellavista Alma”

Champagne “Abele”

Roncaja "Fattoria Mancini"

Vini Bianchi

Verdicchio dei Castelli di Jesi Doc “Andrea Felici”

Omina Romana

Cococciola “Brilla”

Grenache “Mirizz1”

Cabernet Franc “Selvagrossa”

Le Terrazze Rosé “Morelli”

Vini Rossi e Rosati

LE PROPOSTE DEL

MESE

® Vini selezionati in quantita limitata. g

Franciacorta Cabochon Brut
Champagne Vallée Gran Cru
Piemonte Ca va Sans dire

Toscana Gorgona

(Pinot Noir, Chardonnay)
(Pinot Noir)
(Timorasso)

(Vermentino, Ansonica)

Borgogna Bienv.Batard Montrachet (Chardonnay)

Trentino Sonnrain

(Solaris)

Monte Rossa S.A

Dom.Les Monts Fournois 20:

Vigneti Massa 20:
Frescobaldi 20:¢
Regnard 20(

Thomas Niedermayr 20

10
16

[ I I o))

95
208
79
125
586
44



Impero Brut Blanc de Noir
Cavalier Vincenzo Metodo Classico
68 Extra Brut

MGO09

Meroe Pas Dosé

Brut Rose Metodo Classico

BOLLICINE

Marche

(Pinot Noir)

(Verdicchio)

(Verdicchio)

(Verdicchio, Chardonnay)
(Pecorino)

(Lacrima di Morro D'Alba)

Trentino-Alto Adige

Trento Doc Pas Dose

Trento Doc Brut Millesimato
Trento Doc 51,151

Giulio Ferrari Riserva Fondatore

Blanc de Morgex et de la Salle

(Chardonnay)
(Chardonnay, Pinot Noir)
(Chardonnay)
(Chardonnay)

Valle D'Aosta

(Prié Blanc)

Piemonte

Zero 140 (Pinot Noir)
Oudeis Rosé de Saignée (Pinot Noir)

Alta Langa Brut Nature Dogma (Pinot Noir)
Goivanni Galliano Rosé (Pinot Noir)
Giulia Contea (Dolcetto)

Valdobbiadene

Prosecco Extra Dry (Glera)

Emilia Romagna

Spumante Brut Rosato
Marandale 60

Spumante Brut B.de Blanc
Brut Rosé Metodo Classico
Met. Ancestrale Brut

Leonia Pomino Bianco Eternelle

(Sangiovese)

(Pinot Noir)

(Sauvignon)
(Chardonnay, Pinot Noir)
(Pignoletto)

Toscana

(Chardonnay)

Fattoria Mancini
T.Piano di Rustano
Mirizzi

Marco Gozzi
Tenuta Spinelli
Podere Santa Lucia

Cime Di Antilia
Pedrotti

Moser

Ferrari

Cave Mont Blanc

Enrico Serafino
Enrico Serafino
Borgo Maragliano
Borgo Maragliano
La Casanella

Foss Marai

Masselina
Barbaterre
Barbaterre
Francesco Bellei
Francesco Bellei

Frescobaldi

S.A.
2020
S.A.
2021
2021
2021

2020
2019
S.A.

2012

2021

2009
2020
2018
2020
2016

S.A.

2023
S.A.
2017
S.A.
2023

2012

30
49
52
30
30

39
42
40
198

35

172
43
49
39
35

23

21
40
26
35
20

142



Teatro Alla Scala

Pas Opere

Vittorio Moretti Dosaggio Zero
AnnaMaria Clem.
Cuvée Prestige

Saten

Sublimis Riserva Mill.
Brut Emozione

Brut Cuvée Royale
Brut Rose Cuvee

Pas Dosé Cuvee

Brut

Brut Rosé

Saten

Coupé Non Dosato
Cabochon Brut

Pas Dosé 11 33
Metodo Classico 1'88 Rosé

Brut Cepage
Farfalla Dosaggio Zero
Farfalla Extra Brut Rose

Franciacorta

(Pinot Noir, Chardonnay)
(Pinot Noir, Chardonnay)
(Pinot Noir, Chardonnay)
(Chardonnay, Pinot noir, Pinot bianco)

(Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Bianco)
(Chardonnay)

(Chardonnay)

(Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Bianco)
(Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Bianco)
(Pinot noir, Chardonnay)

(Pinot Noir, Chardonnay)

(Pinot Noir, Chardonnay)

(Pinot Noir)

(Chardonnay)

(Pinot Noir, Chardonnay)

(Pinot Noir, Chardonnay)

Oltre... Franciacorta

(Chardonnay)

(Pinot Noir)

Oltrepo Pavese

(Pinot Noir, Chardonnay)
(Pinot Noir)

(Pinot Nero)

Bellavista
Bellavista
Bellavista

Ca Del Bosco
Ca Del Bosco
Barone Pizzini
Uberti

Villa
Marchese Antinori
Mosnel
Mosnel
Majolini
Majolini
Santus

Monte Rossa

Monte Rossa

Colletto
Colletto

Conti Vistarino
Ballabio
Ballabio

2020
2018
2016
2015
S.A.
2021
2018
2019
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.

2013
2013

S.A.
S.A.
S.A.

56
75
135
142
46
54
80
40
40
48
46
38
45
44
43
95

40
41

34
50
50



L'Atavique Grand Cru Nature
Brut Vintage

Brut Gran Cuvée

Reserve Brut

Extra Brut (Maegnum)

Extra Brut

Brut Oeil de Perdrix

Brut Sol Diese

Les Princes Brut B.de Blanc

Brut Les Princes Rosé

Brut Les Princes B.de Blanc Mill.

Brut Reserve Louis XV
Brut Louis D'Or

Brut Res. Rose Louis XV
Cristal Rose

L’Overture Premier Cru

Brut Prestige

Dorien n°80

Cromatique Gran Cru

B. de Blanc Les Proles Chetevins
B. de Blanc Les Grandes Terres
B. de Blanc La Croix Saint-Ladre
Brut Castille Rosé

CHAMPAGNE

Montagne de Reims

(Pinot Noir, Chardonnay)
(Pinot Noir, Chardonnay)

(Pinot Noir, Chardonnay)

(P. Noir, Chardonnay, P. Meunier)

(Chardonnay, Pinot Noir)
(Chardonnay, Pinot Noir)
( Pinot Noir)
(Chardonnay, Pinot Noir)
(Chardonnay)

(Pinot Noir)
(Chardonnay, Pinot Noir)
(Chardonnay, Pinot Noir)
(Chardonnay, Pinot Noir)
(Chardonnay, Pinot Noir)
(Chardonnay, Pinot Noir)

(Pinot Noir)

(Chardonnay, P. Noir, P. Meunier)

Cote des Blancs

(Chardonnay)
(Chardonnay)
(Chardonnay)
(Chardonnay)

(Chardonnay)

(Chardonnay, P. Noir, P. Meunier)

Mouzon Leroux
Dom Perignon
Krug

Béreche et Fils
Jean Vesselle
Jean Vesselle
Jean Vesselle
Alain Reaut
De Venoge

De Venoge

De Venoge

De Venoge

De Venoge

De Venoge
Louis Roederer
Savart

Tattinger

Stephane Regnault
Stephane Regnault
Colin
Colin
Colin
Colin

S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
S.A.
2014
1995
1995
2012
2013
S.A.
S.A.

S.A.

2021
2012
2014
2016
2019

79
362
378

99
134

66

74
113

98

98
182
470
576
256
812
107

92

125
93
112
148
138
98



Vallée de l1a Marne

Esprit G (Chardonnay, Pinot Noir) Henri Giraud S.A. 112
Brut (Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Noir) Abele 1757 S.A. 92
Brut Rose (Chardonnay, Pinot Noir) Abele 1757 S.A. 119
Brut B&B (Chardonnay) Abele 1757 S.A. 128
Extra Brut Cuvée Origine (Chardonnay, Pinot Meunier) Wirth-Michel S.A. 79
Extra Brut Solessence Rosé  (Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Noir) JM-Séléque S.A. 98
Blanc de Meunier (Pinot Meunier) Michel Littiere S.A. 62
Brut Utradition Rosé (Pinot Meunier) Laherte Freres S.A. 87
Brut Nature B. de Blanc (Chardonnay) Laherte Freres S.A. 84
Brut Special Cuvée (Chardonnay, Pinot Noir) Bollinger S.A. 105
Extra Brut R.D. (Chardonnay, Pinot Noir) Bollinger 2008 398
Brut Réserve Nature Zero (Pinot Meunier) Caze-Thibaut 2023 79
Brut la Cuvée (Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier) Laurent-Perrier S.A. 74
Brut la Cuvée (Magnum) (Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier) Laurent-Perrier S.A. 183
Brut la Cuvée (Jeroboam) (Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier) Laurent-Perrier S.A. 457
Brut la Cuvée Millesim (Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier) Laurent-Perrier 2015 118

Laurent-Perrier S.A. 240
Marie Noelle Ledru S.A. 202

Grand Siecle n.26
Extra Brut Gran Cru

(Chardonnay, Pinot Noir)
(Chardonnay, Pinot Noir)

Cote des Bar

Brut Nature Blanc de Noirs  (Pinot Noir) Nathalie Falmet 2019 78

Brut Blanc de Blancs (Pinot Blanc) Petit-Camusat S.A. 58

Blanc de Noirs Brut (Pinot Noir) Lombardi S.A. 79
Bollicine dal Mondo

Cuvee 221 Extra Brut (Riesling) Germania Eymann S.A. 45

Cremant Bourgogne Zero (Pinot Noir, Chardonnay) Vincent Couche S.A. 50

Blanquette de Limoux (Mauzac, Chardonnay) B&B Bouché S.A. 26



VINI BIANCHI

Pesaro & Urbino

Tenuta Quarta (Pinot Noir)
Roncaja Colli Pesaresi (Albanella)
Impero Blanc de Pinot Noir

Bianchello del Metauro San Cesareo

La Vigna delle Terrazze Rosato (Ciliegiolo,Aleatico)

Bianchello del Metauro Chiaraluce

Bellantonio

(Incrocio Bruni 54)

Il Famoso nel Convento

Verdicchio dei C.
Verdicchio dei C.
Verdicchio dei C.
Verdicchio dei C.
Verdicchio dei C.
Verdicchio dei C.
Verdicchio dei C.
Verdicchio dei C.
Verdicchio dei C.

Marche

di Jesi Classico

di Jesi Class.Ris.Cantico della Figura (Magnum)
di Jesi Riserva "Rincrocca"

di Jesi Class.Sup. "Misco"

di Jesi Classico “Ergo”

di Jesi Class.Sup. “Podium"

di Jesi Stefano Antonucci

di Jesi “Lorenzo”

di Jesi Classico Riserva "Franz"

Verdicchio di Matelica “Vertis”

Ros’Anna Rose
Animale Celeste
Artemisia
Stella Flora

Sant'Isidoro Rosé

Offida Pecorino

Offida Passerina

(Lacrima M. D’Alba)
(Sauvignon)
(Pecorino)
(Pecorino, Passerina, Trebbiano, Malvasia di Candia)

(Sangiovese, Montepulciano)

Offida Pecorino Pian dell’Est Ris.

Primodicupi

(Vissanello)

Fattoria Mancini
Fattoria Mancini
Fattoria Mancini
Claudio Morelli
Claudio Morelli
Crespaia
T.S.Giacomo e Filippo

Il Conventino

Andrea Felici
Andrea Felici

La Staffa

Tenuta Tavignano
Mirizzi

Garofoli

Santa Barbara
Tenuta di Fra
Tenuta di Fra
Borgo Paglianetto
Tenuta di Fra
Santa Barbara
Tenuta Spinelli
Maria Pia Castelli
Maria Pia Castelli
Tenuta Santori
Tenuta Santori

Tenuta Santori
Coppacchioli-Tattini

2023
2024
2023
2024
2024
2023
2024
2024

2024
2016
2022
2023
2022
2022
2023
2023
2021
2022
2024
2024
2023
2021
2023
2024
2024

2022
2022

66
20
36
18
20
20
22
20

22
208
49
25
49
33
29
36
84
25
20
24
20
50
22
20
18

39
27



Petite Arvine

Blanc de Morgex et de la Salle

Blangé
Erbaluce di Caluso

Alteni di Brassica

Friulano Ris. Collio
Colbaje

Lorum (Magnum)
Hora Prima
Chardonnay
Vintage Tunina
Ribolla Gialla Vinnae
Ribolla Gialla
Kaplja

Ribolla Gialla
Pinot Gris
Chardonnay Jurosa
Confini Bianco Igt

Sauvignon Picol

Valle d'Aosta

(Prié Blanc)

Piemonte

(Arneis)

(Sauvignon)

Friuli Venezia Giulia

(Pinot Grigio)
(Sauvignon, Tai, Chardonnay)

(Sauvignon, Tai, Chardonnay)

(Chardon., Sauvign., Malvasia, Ribolla)

(Chardonnay, Friulano, Malvasia Istriana)

(Gewurztraminer, Pinot Grigio, Riesling)

La Source

Cave Mont Blanc

Ceretto

Ilaria Salvietti

Gaja

Parachos
Tunella
Mosole
Mosole
Mosole
Jermann
Jermann
Podversic
Podversic
Meroi
Primosic
Lis Neris
Lis Neris

Lis Neris

2024
2024

2024
2022
2017

2022
2022
2006
2022
2024
2022
2024
2020
2019
2022
2023
2020
2018
2021

29
25

32
27
226

63
32
70
37
20
86
30
61
61
47
30
36
59
36



Chardonnay

Terlaner Cuvée
Terlaner Cuvée

Pinot Bianco Vorberg
Gewurztraminer Lunare
Riesling

Moscato Giallo
Gewurztraminer Justus
Sanct Valentin

Sylvaner

I Frati

Conventino S.S. Annunciata

Bonazolae

Cinque Terre

Alie
Pomino Benefizio Riserva

Gessaia

Albana Anfora

Trentino Alto Adige

(Pinot Blanc, Chardonnay, Sauvignon)

(Pinot Blanc, Chardonnay, Sauvignon)

(Sauvignon)

Lombardia

(Lugana)

(Chardonnay)

Liguria

(Bosco, Albarola, Vermentino)

(Bosco, Albarola, Vermentino)

Toscana

(Syrah, Vermentino)
(Chardonnay)

(Sauvignon)

Pftitscher

Terlan Magnum

Terlan

Terlan

Terlan

Moser

Moser

St. Pauls
ST.Michael-Eppan
Geffer Von Fendenreich

Ca' dei Frati

Bellavista

Ca du Ferra

Forlini Cappellini

Frescobaldi
Frescobaldi

Tenuta Montauto

Emilia Romagna

(Albana)

Masselina

2024
2024
2024
2021
2022
2023
2024
2024
2024
2022

2024
2021

2023
2021

2024
2023
2024

2020

25
59
28
45
62
30
22
25
42
37

22
52

35
48

20
43
25

44



Umbria & Abruzzo

Trebbiano d'Abruzzo Emidio Pepe

Trebbiano d'Abruzzo Valentini

Brilla (Cococciola) Marchesi di Cordano
Lazio

Grechetto Sergio Mottura

Hermes Diactoros II  (Viognier,Chard,Bellone,Petit Manseng) Omina Romana

Viognier Omina Romana

Campania
Fiano d'Avellino Piante a Lapio Joaquin
Sally (Malvasia di Candia ) Vigne Storte
Fala (Falanghina) Vigne Storte
Capri Bianco (Greco, Falanghina, Biancolella) Scala Fenicia
Greco di Tufo Benito Ferrara
Pian di Stio (Fiano) San Salvatore
Vetere Rose (Aglianico) San Salvatore
Fiorduva (Fenile,Ginestra, Ripoli) Marisa Cuomo

Puglia

Fiano L'Archetipo
Calafuria Rosé (Negramaro) Tormaresca

Etna Bianco

Sicilia / Sardegna

Custodi Vigna dell'Etna

(Carricante, Minnella, Grecanico)

Etna Bianco (Carricante) Terre Nere

Sp68 (Moscato D'Alessandria, Albanella) OCChipinti

Bibbo (Zibibbo) Caruso & Mininni
Lillo (Grillo) Caruso & Mininni
Lintori Sardegna Doc (Vermentino) Capichera

Clos (Vermentino di Gallura) Atlantis

Rose (Cannonau, Pascale) Atlantis

2022
2018
2024

2021

2022
2020

2018
2024
2024

2020
2023
2024
2024
2023

2023
2024

2021

2023
2023
2024
2024
2023
2023
2023

74
186
23

35

25
82

118
18
18

41
30
48
30
89

29
23

49
44
30
20
20
28
35
25



Petit Chablis

Chablis Vielle Vignes

Chablis AOC

Macon Villages

Viré Clessé

Bourgogne

Pouilly-Fuissé
Corton-Charlemagne D. Pavillon
Bourgogne Aligote

Mersault ler Cru Perrieres

Coteaux du Layon
Poully Fumé Baron de L
Poully Fumé

Stella Maris

Chateneuf du Pape Blanc
Beccassone
Rouge Claire

Pinot Gris Les Princes Abbés

Riesling Saarburger Trocken
Riesling Troken

Riesling Trocken Siegelberg GG
Riesling Trocken

Riesling Trocken Quarzit
Riesling Goldtropfchen GG
Gruner Veltiner Fass 4
Riesling Trocken

Pinot Grigio Brda
Exto
Malvazija

Chateau Musar

(Roussan.,

Francia

Borgogna
(Chardonnay) Dom. Des Hates
(Chardonnay) Dom. Thierry Laffay
(Chardonnay) Dom.Yvon & L.Vocoret
(Chardonnay) Mark Haisma
(Chardonnay) André Bonhomme
(Chardonnay) La Monette
(Chardonnay) Chateau Chaize
(Chardonnay) Albert Bichot
(Aligote) Pierre Morey
(Chardonnay) Jean-Michel Gaunox
Loira
(Chenin Blanc) Moulin Touchais

(Sauvignon Blanc)

(Sauvignon Blanc)

De Ladoucette
De Ladoucette

Sancerre

(Sauvignon Blanc)

Noella Morantin

Vallée du Rhone

(Roussan., Gren.Blanc)
Gren. Blanc, Clairette)
(Grenache, Syrah)

Dom. André Brunel
Dom. André Brunel
Michel Chapoutier

Alsazia

D.Schlumberger

Germania / Austria

Zilliken
Wittmann
Schloss Lieser
Eymann

Peter Jacob Kuhn
R.Haart

Ott

Molitor

Slovenia

(Gredic)

Marinic
Movia
Guerila

Libano

(Obaideh, Merwah)

Gaston Hochar

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2020
2018
2023
2020

1994
2022
2022

2022

2022
2023
2024

2020

2022
2024
2023
2023
2022
2021
2023
2021

2021
2023
2023

2017

36
66
45
82
60
41
50
614
44
260

105
135
48

35

78
23
22

38

45
37
49
26
38
71
45
31

30
25
24

68



Blu

Jnoir

Focara Pinot Noir
Rive Sangiovese
Cogito Marche Igt
Poveriano Igt
Lorano

Violante
Cardomagno Ris.

Barbaresco
Barbaresco Rabaja

Luzia
Lehmont
Sanct Valentin

Merlot

Massetino

Masseto

Bolgheri Rosso Superiore
Brunello di Montalcino Greppo
Brunello di Montalcino Greppo
Brunello di Montalcino Greppo
Bolgheri Sassicaia

Bolgheri Sassicaia

N'Anticchia
Perripo

Beaujolais Cuvée du Chat
Willamette Valley
Clos-De-Vougeot D.du Clos Frantin

VINI ROSSI

Marche

(Ancellotta)
(Pinot Nero)

(Grenache)
(Cabernet Sauvignon)
(Sangiovese)

(Lacrima Di Morro d'Alba)

Fattoria Mancini
Fattoria Mancini
Fattoria Mancini
Fattoria Mancini
Mirizzi
Selvagrossa
Maria Pia Castelli

Montecappone

(Sangiovese) I1 Conventino
Piemonte
(Nebbiolo) Gaja
(Nebbiolo) Giuseppe Cortese
Trentino-Alto Adige
(Pinot Noir) St. Pauls
(Pinot Noir) St. Pauls
(Pinot Noir) St. Michael-Eppan

Friuli Venezia Giulia

Toscana

(Merlot & C.Franc)
(Merlot)

‘Cab. Sauv., C.Franc,Merlot,P.Ve)

(Sangiovese)
(Sangiovese)

(Sangiovese)

(Cabernet Sauvignon & C.Franc)
(Cabernet Sauvignon & C.Franc)

Sicilia
(Nerello Mascalese)

(Perricone)

Rossi dal Mondo

(Gamay)
(Pinot Noir)
(Pinot Noir)

Vignis di Marian

Ornellaia
Ornellaia
Ornellaia

Biondi Santi
Biondi Santi
Biondi Santi

Incisa D. Rocchetta
Incisa D. Rocchetta

Paolo Caciorgna
Caruso & Mininni

Marcel Lapierre
Domaine Roy & Fils
Albert Bichot

2019
2023
2023
2020
2022
2021
2021
2023
2016

2012
2017

2022
2019
2021

2020

2021
2020
2020
2011
2012
2013
2015
2020

2019
2021

2022
2021
2017

55
22
30
30
38
32
25
22
22

244
186

24
46
54

26

446
990
268
289
278
246
357
275

84
20

30
62
542



